
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 20 «БЕЛОЧКА» 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 

(МБДОУ «Детский сад № 20 «Белочка») 

 
«УРПИ» «Челядьöс сöвмöдан 20 №-а видзанiн»  

школаöдз велöдан муниципальнöй сьöмкуд учреждение 

 

ПРИКАЗ 
ТШÖКТÖД 

 

 

г. Инта 

 

от «21» декабря 2022г.       № 882 

 

 

 

О комиссии по противодействию коррупции  

в МБДОУ «Детский сад № 20 «Белочка» 

 

 

 В соответствии со ст. 13.3 ФЗ «О противодействии коррупции» № 273 от 

25.12.2008г., в целях совершенствования мер по противодействию коррупции, реализации 

антикоррупционной политики в МБДОУ «Детский сад № 20 «Белочка»,  

 

   ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБДОУ «Детский сад № 20 

«Белочка» (далее - Комиссия) на 2023 год. 

2. Утвердить состав Комиссии в соответствии с приложением  к настоящему приказу. 

3. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о Комиссии, 

утвержденном пунктом 3 приказа № 412 от 18.12.2017г. 

4. Секретарю Комиссии Е.А. Егоровой ознакомить председателя, заместителя 

председателя и членов Комиссии под подпись с настоящим приказом. 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Заведующий __________________ Н.А. Шилова 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 



  Приложение   

к приказу № 882 

от «21» декабря 2022 г. 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 20 «Белочка» 

_______________ Н.А. Шилова 

« ____» ______________ 20__г. 

приказ № ______  

от «____» ____________ 20___г. 

 

 

 

Состав комиссии 

по противодействию коррупции  

в МБДОУ «Детский сад № 20 «Белочка» 

 

 
 

Председатель комиссии: 
 

Шилова Н.А. – заведующий муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад № 20 «Белочка» общеразвивающего вида 

 

Заместитель председателя комиссии: 

 

Руденене И.А. – старший воспитатель муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 20 «Белочка» общеразвивающего вида 

 

Секретарь комиссии: 

Егорова Е.А.. – делопроизводитель муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 20 «Белочка» общеразвивающего вида 

 

Члены комиссии: 

 

Трилёва О.А. – воспитатель муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад № 20 «Белочка» общеразвивающего вида 

 

Романюк Л.Ф. – заведующий хозяйством муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 20 «Белочка» общеразвивающего вида 

 
 



 

  УТВЕРЖДАЮ 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 20 «Белочка» 

_______________ Н.А. Шилова 

«21» декабря 2022г. 

приказ № 882  

от «21» декабря 2022г. 

 

 

 

Состав комиссии 

по противодействию коррупции  

в МБДОУ «Детский сад № 20 «Белочка» 

 

 
 

Председатель комиссии: 
 

Шилова Н.А. – заведующий муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад № 20 «Белочка» общеразвивающего вида 

 

Заместитель председателя комиссии: 

 

Руденене И.А. – старший воспитатель муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 20 «Белочка» общеразвивающего вида 

 

Секретарь комиссии: 

Егорова Е.А. – делопроизводитель муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 20 «Белочка» общеразвивающего вида 

 

Члены комиссии: 

 

Трилёва О.А. – воспитатель муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад № 20 «Белочка» общеразвивающего вида 

 

Романюк Л.Ф.. – заведующий хозяйством муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 20 «Белочка» общеразвивающего вида 

 



 


		2023-11-27T15:56:12+0300
	Шилова Нина Александровна


		2023-11-27T15:56:57+0300
	Шилова Нина Александровна




